
Morgens Morgens
Bus 1 Haltestelle Uhrzeit Bus 2 Haltestelle Uhrzeit

Stielings Thalhofer 07:20 Unterwengen 7:09

Staudach Süd 07:21 Hoyen 7:10

Börwang Kapelle 07:23 Rauhmühle 7:20

Börwang Forsthaus 07:25 Probstried Kindergarten 7:22

Schule 07:27 Probstried Siedlung 7:24

Pfaffenhofen Abzwg.HWG 7:25

Seebach 7:26

Wörth 7:27

Haldenwang Mitte 7:29

   Schule 7:32

Mittags
Uhrzeit

nach Bedarf 11:15 Beide Richtungen

Abfahrt tägl. 12:00 Beide Richtungen

Abfahrt tägl. 12:45 Beide Richtungen

Abfahrt tägl. 13:30 Beide Richtungen MIBE

tägl. außer Freitag 15:40 Beide Richtungen MIBE

B u s p  la n 

Die Außenbereiche  Ehmanns/Wirtshalde/ 

Gschlavers und Albus werden mit einem 

Kleinbus angefahren. Die Kinder werden 

abgeholt und an die Bushaltestelle nach 

Probstried gebracht. Das Fahr-Team setzt sich 

zeitnah vor Schulbeginn mit den betreffenden

Eltern in Verbindung. Telefonisch können Sie 

das Fahr-Team unter der Handy 0157-

51716103 erreichen. 

Grundschule Haldenwang
Am Schwimmbad 3
87490 Haldenwang
Tel.: 08374/8044      
www.schule-haldenwang.de


